第6号様式(第10条関係)
令和　　年　　月　　日

　阿賀野市長　　　　　　　  　様

報告者　住所
名称
代表者氏名

令和　　年度阿賀野市コミュニティ助成事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号で交付の決定の通知があった阿賀野市コミュニティ助成事業について、阿賀野市コミュニティ助成事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により、その実績を下記のとおり報告します。

記

1　事業の実施状況(事業規模、構造、数量、時期等)

2　事業効果

3　事業費支出状況(事業費内訳、財源内訳等)

4　関係書類
　(1)　領収書(未払いの場合は、請求書)の写し
　(2)　補助事業の完了写真
　(3)　その他(　　　　　　)